

Implementation of e-governance in areas of operation

- **Administration**
- **Finance and Accounts**
- **Students Admission and Support**
- **Examination**

Screenshots
of
Userinterface

Browser tabs: (15) WhatsApp, Govt. Indaru Kenwat Girls C, SSR Submission, Download file | LovePDF, 5.1.1 Doc, उच्च शिक्षा विभाग की अधिका...

Address bar: Not secure | highereducation.cg.gov.in

Search bar: उच्च शिक्षा विभाग | छत्तीसगढ़ शासन

Navigation: मुख्य पृष्ठ, हमारे बारे में, सेवाएं, सूचना पट्ट, सूचना का अधिकार, ऑनलाइन शिक्षा, चित्र प्रदर्शनी, हमसे संपर्क करें

Quote: "Education is The Manifestation of The Perfection Already in Man" - Swami Vivekananda

Taskbar: 5.2.1_1660324296...xlsx, 5.1.1 Doc_compre...pdf, 5.1.1 Doc_compre...pdf, 1.1.2_pdf, 1.1.2_compressed.pdf, criteria 1.1.1.pdf

System tray: 69% battery, 27°C Rain showers, 12:32, 13-08-2022

Logo: Shaheed Mahendra Karma Vishwavidyalaya, Bastar, Jagdalpur, Chhattisgarh

Navigation: Home (All Variations), Application For (Activities), Contact (Inquiry), Help (Any Query)

User Component

HOME / New Admission

HELPLINE SUPPORT
 MOBILE-9329021473
 TIMING -11 TO 02 PM & 2.50 TO 5 PM
 ONLY FOR ONLINE ADMISSION FORM & PAYMENT
 RELATED QUERIES

- Course & College Wise Registration, Admission & Vacant Seat Details
- College & Course Wise Registration, Admission & Vacant Seat Details
- College and Course, Subject Wise Final Merit List

Total Form

छत्तीसगढ़ शासन, उच्च शिक्षा विभाग के आदेशानुसार सत्र 2022-23 में शाहीद महेन्द्र कर्मा विश्वविद्यालय, बस्तर, जगदलपुर, छत्तीसगढ़ के अध्ययनशालाओं एवं संबद्ध महाविद्यालयों में संचालित पाठ्यक्रमों में प्रवेश हेतु जारी अधिसूचना दिनांक 13-06-2022 अनुसार विश्वविद्यालय के पोर्टल <http://www.bvvdjexam.in> में Online Registration and Application की प्रक्रिया दिनांक 16-06-2022 से प्रारंभ की जा रही है।

सत्र 2022-23 में संबद्ध महाविद्यालयों में संचालित स्नातक एवं डिप्लोमा पाठ्यक्रमों के प्रथम वर्ष/सेमेस्टर में प्रवेश हेतु ऑनलाइन पंजीयन एवं आवेदन की तिथि - दिनांक 16-06-2022 10.00 AM से 29-07-2022 23:59 PM तक (प्रथम चरण)।

[Sign In](#) OR [Sign Up](#)

Important Notice 8-AUG-2021



GOVT. INDARU KENWAT GIRLS COLLEGE, KANKER
शासकीय इन्दरू केंवट कन्या महाविद्यालय कांकेर,
DISTRICT-UTTAR BASTAR KANKER, (C.G.), 494334
 जिला :- उत्तर बस्तर कांकेर (छ.ग.), 494334
 Affiliated to Shaheed Mahendra Karma Vishwavidyalay, Bastar, Jagdalpur (C.G.)

HOME ABOUT US ADMINISTRATION FACILITIES DEPARTMENTS STAFF ACADEMICS STUDENTS SECTION NAAC FEEDBACK GALLERY CONTACT US

GOVT INDARU KENWAT GIRLS' COLLEGE, KANKER (C.G.)
महाविद्यालय स्थापना दिवस
2022 - 2023



जिला-उत्तर बस्तर कांकेर (छ.ग.)
25 JULY 1989



A+ A A- B W



e-Kosh Online
मंचालनालय कोष लेखा एवं पेंशन, छत्तीसगढ़
Directorate Of Treasury Accounts and Pensions, Chhattisgarh

Home Gallery Downloads Circular Tenders Archive Contact Us RTI NIC

मुख्यमंत्री सहायता कोष में दान करें

Dashboard

Corona Virus
COVID-19

EHIMP
SBI Pay
UPI ID: cgmreliefund@sbil

Scan & Pay Using Any UPI App to
CM RELIEF FUND
A/C No: 30198073179
IFSC CODE : SBIN0004286

संकट के समय सहायता कीजिए
मुख्यमंत्री सहायता कोष



धर पर रहिए सुरक्षित रहिए

जागरूक रहें जागरूक करें

Chhattisgarh Help Line Number- 104

Visit Us : <http://cmrf.cg.gov.in/>

अधिक जानकारी के लिए ऊपर लिंक पर क्लिक करें

Budget Dashboard
Employee Dashboard

Login 

Admin, DDO, Treasury, Vendor, AG, RBI

User ID:

Password:

EnterText:

GGTX7

Login

Inbox (2) - ggckanker@gmail.co... New Tab eKosh Online ePayroll

https://ekoshonline.cg.nic.in/ePayroll/

e-Payroll

Online Salary Generation System

Govt. of Chhattisgarh

Useful Links:

- [eKosh Online](#)
- [e Karmachari](#)
- [DDO Wise Employee Details...](#)
- [Treasury Login](#)
- [Employee Corner **NEW**](#)
- [Vendor Payment System **NEW**](#)
- [Self DDO-ePayroll **NEW**](#)
- [DDO wise ePayment Report **NEW**](#)

Help Files:

- [Use ePayroll](#)
- [Internet Explorer Settings](#)
- [User Manual-Vendor Payment Sys. **NEW**](#)

Download Fonts:

- [DevIs010 Font](#)
- [KrutiDev Font](#)

Log In . . .

DDO Code	<input type="text"/>
Payroll Type	Select
Financial Year	<input type="text"/>
Password	<input type="password"/>
<input type="radio"/> Admin <input type="radio"/> Operator	
Month & Year of Operation	Select
Captcha	1fded
Enter Captcha	Type The Text Given Abi

Log In

NIC एन आई सी
National Informatics Centre

EN 1:46 PM 8/13/2022

8 AUG-2022 B.A.1



GOVT. INDARU KENWAT GIRLS COLLEGE, KANKER

शासकीय इन्दरू केवट कन्या महाविद्यालय कांकेर,

DISTRICT-UTTAR BASTAR KANKER, (C.G.), 494334

जिला :- उत्तर बस्तर कांकेर (छ.ग.), 494334

Affiliated to Shaheed Mahendra Karma Vishwavidyalay, Bastar, Jagdalpur (C.G.)

Admission

- [Admission Procedure](#)
- [Admission Merit List / Notice](#)
- [Rules Of Admission](#)
- [Seats Earmarked For Reserved Category](#)

प्रवेश संबंधी नियम

प्रवेश तिथि:

छत्तीसगढ़ शासन के शिक्षा विभाग तथा विश्वविद्यालय द्वारा निर्धारित तिथि तक महाविद्यालय में प्रवेश के इच्छुक छात्र-छात्रा को प्रवेश समिति के साक्षात्कार के लिए उपस्थित होना अनिवार्य है। प्रवेश समिति द्वारा छात्रों की योग्यता प्रवीणता तथा साक्षात्कार के आधार पर चयन कर तथा प्राचार्य की स्वीकृति मिल जाने पर छात्र-छात्रा को प्रवेश मिल सकेगा। प्रवेश की स्वीकृति मिलते ही छात्र/छात्रा को 24 घंटे के भीतर अथवा निर्दिष्ट समय में प्रवेश शुल्क पटाना होगा।

प्रवेश पात्रता:

विश्वविद्यालय अधिनियम 8 के अनुसार महाविद्यालय में निम्नलिखित योग्यता वाले छात्र-छात्रा प्रवेश पा सकेगे -
1. बी.ए., बी.एस.-सी. भाग-1

Inbox (2) - ggckanker@gmail.co X Shaheed Mahendra Karma Vishw... X New Tab X +

← → ↻ https://www.bvjdpexam.in/public/home/welcome


शहीद महेंद्र कर्मा विश्वविद्यालय, बस्तर, जगदलपुर, छत्तीसगढ़
 Shaheed Mahendra Karma Vishwavidyalaya, Bastar, Jagdalpur, Chhattisgarh

Home All Variations Application For Activities **2022-23** Contact Inquiry Help Any Query

2022-23 Phase-II (PG/PG DIPLOMA/LL.B.)

How to Fill Admission Form

Student Login

College/UTD/Teacher Login

University Login

Notice Board

Result_Apr-May 2022 MA Pre. Final Hindi & English

Result_M.A. Pre. +Final Geography History APR-MAY 2022

स्नातक एवं डिप्लोमा पाठ्यक्रम के प्रथम वर्ष/सेमेस्टर प्रवेश हेतु ऑनलाइन पंजीयन एवं आवेदन का प्रथम चरण

स्नातकोत्तर स्नातकोत्तर डिप्लोमा परापूर्व बी

New

- Admission (2022-23) UG/Diploma Online Registration & Application Phase-I (16-06-2022 10.00 AM to 29-07-2022 23:59 PM)
- Admission (2022-23) UG/Diploma Online Registration & Application Phase-II (01-08-2022 10.00 AM to 16-08-2022 23:59 PM)
- Admission (2022-23) PG/PG Diploma/LL.B. Online Registration & Application Phase-I Date (16-06-2022 10.00 AM to 22-07-2022 23:59 PM)
- Admission (2022-23) PG/PG Diploma/LL.B. Online Registration & Application Phase-II Date (23-07-2022 10.00 AM to 16-08-2022 23:59 PM)
- Enrollment
- Registration Private

HELPLINE SUPPORT (ADMISSION)
MOBILE - 9329021473
TIMING - 11 TO 02 PM & 2.50 TO 5 PM ONLY FOR ONLINE ADMISSION FORM & PAYMENT RELATED QUERIES


HELPLINE SUPPORT (EXAM)
MOBILE - 9329021473, 9343640380, 9343619284
TIMING - 11 TO 02 PM & 2.50 TO 5 PM ONLY FOR ENROLLMENT FORM & PAYMENT RELATED QUERIES

UNIVERSITY HELPLINE SUPPORT
MOBILE - 07782 229884 (EXAM)
MOBILE - 07782 229215 (CONFIDENTIAL)

Available Seats

- Exam Form (Private Student) Exam Wise

EN 1:48 PM 8/13/2022


Institute Id : 13810004
 Last Login Date & Time
 13-04-2022 11:42 AM

Post Matric Scholarship
 (ST & SC Development Department, Chhattisgarh)

Welcome, GOVT. INDRU KENWAT GIRLS COLLEGE BANKER
Session Time left 29 : 46

Government Institute Dashboard Home - Government Institute Dashboard

Home

Institute Admin

Receive Applications

Process Applications

Receive Proposals

Sanction Applications

Change Password

Applications Status at Receiving

Submitted Received Pending Rejected

Applications Status at Proposal

Received Draft Proposal Proposal Created Pending

Temporary Rejected Permanent Rejected

Applications Status at Sanction

Notification

2 new report is provided to Re-View & Re-Print Previous Academic Years Sanctions in District Login & Government Institute Login under Sanction Applications menu for CG State Sanctions & under Other State Applications menu for Other State Sanctions. 03 Aug 22

2 New report is provided in District login for Institute wise Payment Report & District wise Payment Report under Reports. 16 Jun 22